

Combined Military Hospital

Kharian Cantt

Tender Notice For Bulk Purchase

1. CMH Kharian Cantt requires sealed quotation for Bulk NIV/NIF Medicines, Lab Items, X-Ray Films, Surgical Disposable items, Surgical Implants and PVMS (NA) items for FY- 2026/27. The quotations should reach the office of undersigned by 14 May 2026 on Thursday at 1200 hrs. Tender will be opened on the same date at 1230 hrs.

2. Tender forms, terms & condition and list of medicine can be obtained @ Rs.2000.00 (Non-Refundable) from Medical Store office. For further details contact Medical Store CMH Kharian on telephone 053-9240174-5/279.

Note: The undersigned / competent authority reserve the right to reject any tender / proposal under PPRA rule 33 (1), which will be communicated to the supplier / contractor upon request. The advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

COMMANDANT

CMH KHARIAN

کمانڈنٹ ملٹری ہسپتال کھاریاں کینٹ

ٹینڈر نوٹس برائے بلک پرچیز

۱۔ سی ایم ایچ کھاریاں کو مالی سال 2026-27 کے لیے NIV ادویات کی بلک پرچیز بشمول NA آئیٹمز، لیب آئیٹمز، ایکسری فلیس ڈسپوزیبلز، سرجیکل ایمپلائنٹس اور PVMS آئیٹمز ادویات کے لیے سر بہر کوٹیشن درکار ہیں۔ تمام کوٹیشن زبردستی کو موزعہ 14 مئی 2026 بروز جمعرات بوقت 1200 بجے تک جمع کر دئی جاسکتی ہے۔ ٹینڈر اس دن 1230 بجے سب ٹینڈر دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کے سامنے کھولا جائے گا۔

۲۔ شرائط و ضوابط اور ادویات کی تفصیل انچارج میڈیکل سٹوری ایم ایچ کھاریاں سے دفتری اوقات کے دوران کسی بھی یوم کار میں ٹینڈر فیس مبلغ 2000/- روپے (نا قابل واپسی) کے عوض وصول کی جائے گی۔ مزید معلومات کے لیے میڈیکل سٹوری ایم ایچ کھاریاں کے ٹیلی فون نمبر 053-9240174-5/279 پر رابطہ کریں۔

نوٹ: زبردستی / مجاز اتھارٹی یا کسی بھی ٹینڈر / تجویز کو PPRA رول (1) 33 کے تحت قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت مسترد کرنے کا اختیار حاصل ہے۔ یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی موجود ہے۔

کمانڈنٹ سی ایم ایچ کھاریاں کینٹ